



C.P.E. - luotiliivien käyttö-, varastointi ja huolto-ohjeet NIJ0101.04 ja Interim Requirements 2005 –standardin mukaiset liivit

Käyttö

Käyttäjän tulee varmistaa, että hän käyttää suojaliiviä, joka vastaa todennäköistä uhkatasoa. C.P.E. -luotiliivit on testattu yllä mainittujen standardien mukaisesti seuraavilla ammuksilla:

- taso II: 9 mm pistooli FMJ (koko vaippaluoti), luodin lähtönopeus 367 m/s
.357 Magnum pistooli JSP (lyijypäinen puolivaippaluoti) luodin lähtönopeus 436 m/s
- taso IIIA: 9 mm (kone)pistooli FMJ (täysvaippaluoti), luodin lähtönopeus 436 m/s
.44 Magnum pistooli SJHP (lyijypäinen puolivaippaluoti, ontto pää), luodin lähtönopeus 436 m/s

Standardi, jonka mukaan liivi on testattu on mainittu suojapaneelin etiketissä.

Pehmeistä materiaaleista valmistetut luotiliivit eivät suojaa kivääreillä ammuttuja ammuksia vastaan.

Suojaliivi tulee kiinnittää siten, että se on mahdollisimman lähellä kehoa. Huonosti päällä oleva liivi ei välttämättä anna samaa suojaa. Liivin alla, ihoa vasten, tulisi käyttää mahdollisimman kevyttä vaatekappausta. Suosittelemme käytettäväksi teknisistä, hengittävistä materiaaleista (esim. Coolmax) valmistettua T-paitaa.

Suojaliivin alla olevassa vaatekappausta ei saa olla nappeja tai vetoketjuja. Liivin ja kehon välissä ei tulisi olla kiinteitä kappaleita (kolikkoja, koruja jne.), koska iskun vaikutuksesta nämä saattavat aiheuttaa loukkaantumisen.

Jos suojaliivi vahingoittuu luodin, puukon tai muun terävän esineen iskusta, se tulee poistaa käytöstä.

Huolto

ÄLÄ PESE LUOTISUOJAELEMENTTIÄ KONEESSA.
ÄLÄ KÄYTÄ LIUOTTIMIA LUOTISUOJAELEMENTIN PUHDISTAMISEEN.
ÄLÄ KÄYTÄ KEMIAALLISTA PESUA LUOTISUOJAELEMENTIN PUHDISTAMISEEN.
ÄLÄ KÄYTÄ RUMPUKUIVAUSTA LUOTISUOJAELEMENTIN PUHDISTAMISEEN.
ÄLÄ SILITÄ LUOTISUOJAELEMENTTIÄ.
POISTA MAHDOLLINEN LISÄLEVY, KUN LIIVI EI OLE KÄYTÖSSÄ.

Suojaliivin tekstiiliosa voidaan pestä 40 asteen konepesussa hienopesuohjelmalla. Ennen pesua poista luotisuojaelementit. Luotisuojaelementin pintatekstiili voidaan puhdistaa kostutetulla tekstiilillä pyyhkimällä. Puhdistuksessa voidaan käyttää saippuaa tai astianpesuainetta. Luotisuojaelementtejä ei saa upottaa veteen.

Varastointi

Kun suojaliivi ei ole käytössä, velcro-tarrat tai etumuksen vetoketju tulee avata. Poista mahdolliset lisälevyt varastoinnin ajaksi. Säilytä suojaliivi vaakatasossa tai roikkumassa vaatepuulla. Varmista, että suojaelementit eivät ole taivutettuina varastoinnin aikana.
Työterveyslaitos, Topeliuksenkatu 41 a A, 00250 HELSINKI, ilmoitettu laitos no. 0403, on Ey-tyyppitarkastanut tämän henkilösuojatyypin.